



İlham Əliyev



ÇI RA Q

23 may 2019-cu il № 3 (258) Qəzet 1992-ci ildən çıxır. Siyəzən rayonunun ictimai-siyasi qəzeti. Qiyməti müqavilə yolu ilə



Azərbaycan xalqı Heydər Əliyevi sevir, ona inanır, ona həmişə dəstək olurdu. O isə öz həyatını Azərbaycan xalqına həsr etmişdir. Bütün dövrlərdə Heydər Əliyev öz xalqına ləyaqətlə xidmət etmişdir. Həm sovet dövründə, həm müstəqillik illərində Azərbaycanın inkişafı üçün çox böyük fədakarlıq göstərmişdir.

Təkcə onu demək kifayətdir ki, sovet dövründə-1970-ci illərdə, 1980-ci illərin əvvəllərində Azərbaycan Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə ön geridə qalmış respublikalardan birindən ön qabaqcıl respublikalardan birinə çevrilmişdir. Möhz o illərdə çox möhkəm sənaye potensialı yaradılmışdır, infrastruktur layihələri icra edilmişdir.

Deyo bilərəm ki, əgər Heydər Əliyev o vaxt Azərbaycanın rəhbərliyində olsaydı, heç şübhəsiz ki, Dağlıq Qarabağ problemi heç vaxt yaranmazdı.

Görülən işlər deməyə əsas verir ki, biz düzgün yoldayırıq... İqtisadi, sosial sahələrdə və bütün başqa sahələrdə islahatlar bundan sonra da aparılacaq... Nəzərə almalıyıq ki, biz indi nəqliyyat mərkəzlərindən birinə çevrilirik. Bu yaxınlarda Çində keçirilən «Bir kəmə, bir yol» Forumunda Azərbaycanın iştirakı bir daha onu göstərir ki, ölkəmiz bu önəmli layihənin tərkib hissəsidir.

İkinci Dünya müharibəsinin veteranları xalqımızın fəxridir. Onların müharibə illərində göstərdiyi qəhrəmanlıq bu gün də böyük hörmətə xatırlanır, həlak olan soydaşlarımızın xatirəsi ehtiramla yad olunur. Böyük Qələbənin qazanılmasından 74 il keçsə də, İkinci Dünya müharibəsində misilsiz şücaət göstərmiş xalqımızın xidmətləri heç vaxt öz əhəmiyyətini itirmir.

İLHAM ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti.

BÖYÜK HÖRMƏT VƏ EHTİRAMLA



Mayın 10-u Ulu Öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümü rayonumuzda izdihamlı, cəmiyyətin bütün sosial təbəqələrini əhatə edən kütləvilik şəraitində böyük hörmət və ehtiramla yad edilmişdir.

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Novruz Novruzov, İcra Hakimiyyəti Aparatının məsul işçiləri, hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, idarə, müəssisə və təşkilat kollektivləri, ziyalılar, rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri möhtəşəm abidənin önünə çiçək dəstələri düzmüş, böyük rəhbərə ehtiramlarını bildirmiş, xatirəsi hörmətlə anılmışdır.

Mərasim daha sonra Heydər Əliyev Mərkəzində davam etdirilmişdir. Burada Ulu Öndərin anadan olmasının 96 illiyi-



nə həsr olunmuş «Xalq və dövlət üçün yaşanmış ömür» mövzusunda konfrans keçirilmişdir. Konfransın işində Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Novruz Novruzov, hüquq mühafizə orqanlarının rəhbərləri, ziyalılar, rayon ictimaiyyətinin fəalları iştirak etmişlər.

«Çıraq»

XALQ VƏ DÖVLƏT ÜÇÜN YAŞANMIŞ ÖMÜR

10 may 2019-cu il tarixində Siyəzən şəhər Heydər Əliyev Mərkəzində «Xalq və dövlət üçün yaşanmış ömür» mövzusunda konfrans keçirilmişdir. Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümünə həsr olunmuş konfransda iştirakçılar əvvəlcə Heydər Əliyev Mərkəzində Ulu Öndərin genişmiqyaslı həyat və yaradıcılığında böhs edən kitablar və fotostendlarla tanış olmuşlar. Tədbir daha sonra Mərkəzin konfrans zalında davam etdirilmişdir.

Konfransın giriş sözü ilə Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Novruz Novruzov açmışdır. Heydər Əliyev şəxsiyyətinin Azərbaycanın dövlətçiliyi tarixində oynadığı əhəmiyyətli rolunu vurğulayan natiq qeyd etmişdir ki, Azərbaycan xalqının böyük oğlu, Azərbaycan dövlətinin qurucusu, ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ili tamam olur. Bu münasibətlə sizin hər birinizi təbrik edir və Ulu Öndərin ideyalarının həyata keçməsinin ifadəsi olan Azərbaycanımızın daha da qüdrətlənməsi naminə fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayıram. Azərbaycan Respublikası Heydər Əliyev siyasəti ilə irəliləyir və yaşayır. Onun siyasi kursu dövlət müstəqilliyimizin qorunub saxlanması və möhkəmləndirilməsi, Azərbaycanın beynəlxalq imicinin yüksəldilməsi, sosial-iqtisadi tərəqqiyə nail olması kimi ağır və tələpəli məsələlərdə sınaqdan çıxmışdır. Bu gün ümummilli liderimizin ideyaları nəinki yaşayır, hətta daha geniş şəkildə həyata keçirilir. Böyük öndərimizin başladığı işlər onun siyasi kursunun layiqli davamçısı, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir.

Çıxışını davam etdirən natiq daha sonra bildirdi ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında ölkəmizdə bütün sahələrdə aparılan uğurlu islahatlar, oldu olunan noticələr xalqın sabaha olan inamını qat-qat artırmış, Heydər Əliyev yolunun layiqli davam etdirildiyinə, memarı olduğu



müstəqil Azərbaycanın etibarlı əllərdə olduğuna möhkəm əminlik yaratmışdır. Xalqımız bu siyasi yüksək dəyərləndirir və onun ətrafında daha sıx birləşirlər. Bu yüksəliş isə Ulu Öndərin müəyyən etdiyi inkişaf konsepsiyasının alternativsizliyini tam doğruluğu ilə təsdiq edir.

Konfransda məruzə ilə çıxış edən Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) Siyəzən rayon təşkilatının sədri Etibar Heydərov öz məruzəsində müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu, Ulu Öndər Heydər Əliyevin ölkəmizin keçdiyi inkişaf yoluna nəzər salaraq möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin bu tezisini səsləndirib: «Heydər Əliyevin əsəri olan müasir Azərbaycan dövləti daha da qüdrətli, zəngin olacaq, hətərlə inkişafa nail olacaqdır».

Heydər Əliyev hələ Azərbaycana rəhbərliyinin birinci dövründə ölkənin inkişafı istiqamətində gördüyü işlərlə, qəbul etdiyi cəsarətli qərarlarla, həyata keçirdiyi tikinti-quruculuq tədbirləri, habelə bir neçə onillikdən sonra müstəqillik nemətinə qovuşacaq respublikamızın sabahına hesablan-

mış digər məqsədyönlü addımları ilə özünün ümummilli lider obrazını yaratmış və böyük stratejinə bu statusunu tarix bütün mərhələlərdə qorumuşdur.

Azərbaycan xalqı özünün müstəqil inkişaf yolunda Ulu Öndər Heydər Əliyevin respublikaya birinci rəhbərliyi dövründə əsas qoyulmuş zəngin iqtisadi-siyasi, mədəni və intellektual potensiala istinad etmişdir. Bu baxımdan xalqımızın müstəqil dövlətdə yaşamaq ideyalarının real, dayanıqlı əsasları üzərində gerçəkləşərək əbədiləşməsi ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır.

Ulu Öndər bu realığı da yaxşı bildirdi ki, xalqın siyasi müstəqilliyinin təməlini onun iqtisadi azadlığı şortlandırır. Təsədüfi deyil ki, 1969-1982-ci illərdə iqtisadi həyatın bütün sahələrində baş vermiş köklü dəyişikliklər miqyasına görə Azərbaycanın şanlı quruculuq salnaməsinin ön dövləti, şəroflı səhifələrini təşkil edir.

Məruzəçi daha sonra qeyd etdi ki, ümumillikdə 1970-1982-ci illərdə Heydər Əliyevin təşəbbüsü və ciddi səyləri nəticəsində respublikada onlarla

zavod, fabrik, istehsalat sahələri yaradılmış, 250-dən çox sənaye müəssisəsi fəaliyyətə başlamışdır. Azərbaycan bir sıra istehsal sahələrində görüldükdə, Sovet İttifaqında aparıcı yer tutmuş, respublikada istehsal olunan 350 adda məhsul dünyanın 65 ölkəsinə ixrac edilmişdir. Bütövlükdə 14 il ərzində respublikada əvvəlki yarım əsrə qədər sənaye məhsulu istehsal olunmuş, sənaye istehsalı 2,7 dəfə artmış və 1969-cu ilə qədər aqrar respublika hesab olunan Azərbaycanın ümumi daxili məhsulunda sənayenin payı 66 faizə yüksəlmişdir.

1982-ci ilin dekabrında Heydər Əliyevin SSRİ Nazirlər Soveti sədrinin birinci müavini vəzifəsinə irəliləməsi və Sov.İKP MK-nın Siyasi Bürosunun üzvü seçilməsi onun müdrikliyinin ittiqaf rəhbərliyi səviyyəsində etirafı olmuşdur.

1993-cü ilin iyununda xalqın təkidli tələbi ilə Bakıya qayıdan ümummilli lider Heydər Əliyev yorulmaq bilmədən, qətiyyət və böyük bacarıqla Azərbaycanın başı üstün almış vətəndaş müharibəsi alovunu söndürmüş, ölkədə baş alıb gedən qanunsuz silahlı dəstələri zərərsizləşdirilmişdir. Ulu Öndər ictimai-siyasi sabitliyin bərpasına, qanunçuluğun və hüquq qaydalarının möhkəmləndirilməsinə, cəbhə bölgəsində atəşkəs rejiminə nail olmuş, habelə demokratik inkişaf kursu ilə uzlaşan sosial-iqtisadi siyasət strategiyasını ortaya qoymuşdur.

Konfransda çıxış edən «Çıraq» qəzetinin redaktoru İlyas İlyasov, 2 sayılı tam orta məktəbin tarix müəllimi Səadət Əsədullayeva, Gilgilçay qəsəbə tam orta məktəbin direktoru Samir Baxşiyev ümummilli liderin Azərbaycan tarixində böyük rolunu, keçirdiyi tarixi görüşləri, onun milli dövlətçilik ənənələrimizin formalaşmasında müstəsna xidmətləri barədə danışdı.

Konfrans Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Novruz Novruzov yekunlaşdırdı. Sonda konfrans iştirakçıları üçün Ulu Öndərin şəroflı həyat və fəaliyyətindən böhs edən «Dahi Lider» adlı film nümayiş olundu.

Ramilə SEYİDOVA,
Heydər Əliyev Mərkəzinin direktoru.

Şura iclasında

I RÜBÜN YEKUNLARI MÜZAKİRƏ EDİLMİŞDİR

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı yanında Şura iclası keçirilmişdir. Şura iclasında Siyəzən rayonunda 2019-cu ilin birinci rübündə görülmüş işlər və qarşıda duran vəzifələr haqqında Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Novruz Novruzov hesabat meruzəsi dinlənilərək etmişdir.

Natiq aprelin 30-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2019-cu ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclası barədə tədbir iştirakçılarında ətraflı məlumat vermişdir.

Hörmətli N. Novruzov daha sonra 2019-cu ilin birinci rübündə Siyəzən rayonunda iqtisadiyyatın inkişafı ilə bağlı görülmüş işlərdən ətraflı bəhs etmişdir. İqtisadiyyatın əsas sahələri üzrə ümumi məhsul buraxılışı haqqında geniş, həm də müqayisəli məlumat verən natiq həlli vacib məsələlərə də toxunmuşdur. Bildirmişdir ki, 2019-cu ilin birinci rübündə Siyəzən rayonunun da iqtisadiyyatı uğurla inkişaf etmişdir. Amma bu, bizi qətiyyətlə arxayınlaşdırmamalıdır. Düzür, ümumilikdə torpaqlardan istifadəni qənaətbəxş hesab etmək olar. Lakin torpaq islahatları istiqamətində görülən işlər də vardır. Əsasən məhsuldar bitkilərin əkininə üstünlük verilməlidir. Bələdiyyələrin torpaqlardan səmərəli istifadəsinə də diqqət artırılmalıdır.

Natiq vurğulamışdır ki, rayonda sahibkarlığın inkişafında da bir sıra problemlər vardır. İşsizli-



yin həlli yeni əmal müəssisələrinin yaradılmasından da çox asılıdır. Çıxıl sexlərinin fəaliyyətini genişləndirməklə buraya əlavə işçilər cəlb oluna bilər.

Məruzəçi hesabat məruzəsində vətəndaşların müraciətlərinə baxılması, səyyar görüşlər zamanı ictimaiyyət nümayəndələri və sakinlər tərəfindən qaldırılan məsələlərin həlli istiqamətində görülən işlər barədə də müşavirə iştirakçılarında məlumat vermişdir.

Məruzə ətrafında müzakirələrdə Siyəzən Rayon Mərkəzi Poliklinikasının müdiri Əhməd Quliyev, Siyəzən Aqrar İnkişaf Mərkəzinin direktoru Ənvər Hüseynov çıxış etmişlər.

Şura iclasında iştirak edən Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyası Ərazi-təşkilat məsələləri şöbəsi 4-cü sektorunun müdiri Həbil Əzənmədov son illər ərzində Azərbaycanda bütün sahələr üzrə ardıcıl islahatlar aparıldığını və bu islahatlar nəticəsində ölkəmizin sürətlə inkişaf etdiyini diqqətə çatdırmış, qarşıda duran vəzifələrdən bəhs etmişdir.

İclasa yekun vuran Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Novruz Novruzov qarşıda duran vəzifələri bir daha xatırlatmış, idarə və müəssisə rəhbərlərinə tapşırıqlarını vermişdir.

Sonda Şura iclasının qərar layihəsi oxunmuşdur. «Çıraq»



EYNİBULAQ KƏNDİNDƏ QƏBUL

Eynibulaq kəndinə ilin ən gözəl çağında gəlmişdik. Yolboyu yaşıl xaliya bürünmüş ətraf ruha sakitlik gətirirdi. Əkilən taxıl zəmiləri çəkilən zəhmətdən xəbər verirdi. Bəli, qədim tarixə malik bu kəndin adamları doğrudan da, zəhmətkeş, obaya, yurda, torpağa bağlı insanlardır.

Həmin gün Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Novruz Novruzov eynibulaqlıların görüşünə gəlmişdi. Kəndə tanışlıq üçün macal tapa bilməmişdi. Lakin məlum oldu ki, onun camaatı barədə hələ əvvəldən xeyli bilgiyə malik imiş. Bu kəndin nəinki bizim bölgədə, hətta uzaq-uzaq yerlərdə tanınan mömin şəxsləri olmuşdur. Ali ruhani təhsil almış, ərəb, fars və rus dillərini mükəmməl bilən Molla Əhəd Axund kimi böyük bir din xadimi bu kənddəndir. Kəndin respublika səviyyəsində tanınmış çoxlu sayda ziyalıları olub, bu gün də vardır. Ümumiyyətlə, maraqlı keçən bu görüşdə kənd barədə səsləndirilən fikirlər xoş təəssüratımızı daha da zənginləşdirdi.

Cənab başçı kənd əhalisinə məktəbdə qəbul edirdi. O, elə ilk sözümdə qeyd etdi ki, maraqlısı, Siyəzən şəhərində keçirdiyim qəbulla zamanı sizlərdən kimsənin iştirak etməməsidir. Bu, ümumiyyətlə, yaxşı hal kimi də qəbul oluna bilər. Amma...

Sırr deyil ki, adamlar dər-dərlərini başçıya danışmağa heç də həmişə cəsarət etmirlər. Bunu nəzərə alan hörmətli Novruz müəllim onlara problemləri barədə çəkinmədən danışmalarını istədi. Onsuz da ondan gizlədilən hadisələri

gec-tez öyrənəcəyini, onlara köməyini əsirgəməyəcəyini bildirdi.

Cənab başçı kənd əhalisinə müraciətlə dedi ki, biz cənab Prezidentin tapşırıqlarını yerinə yetiririk. Hörmətli Prezidentimiz İlham Əliyevin apardığı siyasət ölkəmizi uğurlu gələcə-



yə aparır, dünyada yerini möhkəmləndirir. Nəticələrini də hər birimiz şəxsi həyatımızda aydın görürük. Sözsüz ki, əsas məsələ əhalinin məşğulluq məsələsidir. Bilirsiniz ki, kəndlinin əsas iş yeri torpaqdan səmərəli istifadə ilə bağlıdır. Bu sahədə dövlətin də ona qayğısı böyükdür.

Qəbul zamanı başlıca problem kimi əhalinin içməli su ilə rastlaşdığı çətinliklər göstərildi. Kəndin yolu abaddır. Bu, çox şey deməkdir. Borcumuz tikilənləri qoruyub saxlamaq, torpaqlardan səmərəli istifadə məsələsidir.

Görüşün sonunda hörmətli Novruz müəllim qaldırılan problemlərin həlli üçün aidiyyəti üzrə zəruri tapşırıqlarını verdi.

Görüşdə Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyası Ərazi-təşkilat məsələləri şöbəsi 4-cü ərazi sektorunun müdiri Həbil Əzənmədov da iştirak edirdi.

İ. İLYASOV.

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatında vətəndaşların qəbulu CƏDVƏLİ

Sıra №	Vəzifəsi	Soyadı, adı və atasının adı	Qəbul günü	Qəbul saati
1	Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı	Novruzov Novruz Nəcəf oğlu	çərşənbə axşamı	saat 11:00-dan başlayır
2	Başçının müavini-Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsinin müdiri	Əliyev Zəfər Nüsrot oğlu	bazar ertəsi	saat 14:00-dan başlayır
3	Başçının müavini-İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri	Boxtiyarova Tohminə Vahid qızı	çərşənbə	saat 14:00-dan başlayır
4	Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə iş şöbəsinin müdiri	Bəşirov Xaqani Paşa oğlu	cümə	saat 11:00-dan başlayır
5	Məmarlıq və tikinti şöbəsinin müdiri-baş məmar	Novruzov Soxavot Mehdi oğlu	bazar ertəsi	saat 10:00-dan başlayır
6	Sonodlarla və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsinin müdiri	Murşaquliyev Feyyaz Lotifulla oğlu	cümə axşamı	cümə axşamı
7	Informasiya təminatı və təhlil sektorunun müdiri	Mürvətov Rəhman Nəcəmməd oğlu	çərşənbə	saat 10:00-dan başlayır

Qeyd: 1. Milli qəhrəman və onların ailə üzvləri, şəhid ailəsi üzvləri, Qarabağ olilləri və digər imtiyazlı şəxslər növbədənkənar qəbul olunurlar.

2. Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının qəbulu günləri bayram günlərinə düşdükdə qəbul növbəti iş gününə keçirilir.

3. Vətəndaşların qəbulu ilə əlaqədar əlaqə telefonu: (23) 304-00-10

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının 2019-cu ilin may ayında keçirəcəyi səyyar qəbulların QRAFİKİ

S. №-si	Qəbulun keçiriləcəyi yer	Tarix	Saat
1.	Böyük Həmyə kondi, kond tam orta məktəbin binası	24.05.2019	12:30
2.	Siyəzən şəhəri, Hökmulla Talibov küçəsi, 4 saylı tam orta məktəbin binası	31.05.2019	15:00

Dövlət orqanlarının yerli qurumlarında vətəndaşların qəbulu CƏDVƏLİ

S. №-si	Vəzifəsi	Soyadı, adı və atasının adı	Qəbul günü və saati
1.	Siyəzən Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi	Məmmədov Nadir Əmrulla oğlu	Cümə günü, saat 10:00-dan başlayır
2.	Siyəzən Rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri	Hacıyev Rəfai Məmmədova oğlu	Bazar ertəsi günü, saat 10:00-dan başlayır
3.	Siyəzən Telekommunikasiya Qovşağının rəisi	Kəbirov Rafiq Kəbir oğlu	Hor iş günü, saat 15:00-dan başlayır
4.	Siyəzən Regional Müalicə Diaqnostika Mərkəzinin baş həkimi	Hümbətov Dadaş Ümüd oğlu	Hor iş günü, saat 11:00-dan başlayır
5.	Siyəzən rayon Mərkəzi Poliklinikasının baş həkimi	Quliyev Əhməd Əli oğlu	Hor iş günü, saat 10:00-dan başlayır
6.	Siyəzən rayonu Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin direktoru	Yaqubov Mehman Nəcəmməd oğlu	Bazar ertəsi günü, saat 10:00-dan başlayır
7.	Xaçmaz Regional Qaz İstismar İdarəsinin Siyəzən Xidmət Sahəsi üzrə rəis müavini	Cəfərov Natiq Xəlil oğlu	Çərşənbə axşamı və cümə axşamı günü, saat 15:00-dan başlayır
8.	Xaçmaz Regional Səhiyyə İdarəsinin Siyəzən abonent işləri sahəsinin rəisi	Cəbbarov Eldar Pənah oğlu	Çərşənbə axşamı və cümə günü, saat 15:00-dan başlayır
9.	Dövlət Sosial Müdafiəsi Fondunun Siyəzən rayon şöbəsinin müdiri	Yusifova Kamila Şəmsəddin qızı	Çərşənbə axşamı və cümə axşamı günü, saat 10:00-dan başlayır
10.	Rayon Fənd Təsərrüfatı İdarəsinin rəis ovozı	Hüseynov Ənvər Əlbala oğlu	Hor iş günü saat 10:00-dan başlayır
11.	Siyəzən Rayon Baytarlıq İdarəsinin rəisi	Qasımov Seyfulla Eynulla oğlu	Çərşənbə günü, saat 10:30-dan başlayır
12.	Siyəzən rayon Məşğulluq Mərkəzinin direktoru	Həydarov Etibar Murad oğlu	Çərşənbə günü, saat 10:00-dan başlayır
13.	Siyəzən rayonu üzrə Maliyyə Şöbəsinin rəisi ovozı	Əliyev Rəşad Bilal oğlu	Cümə günü, saat 10:00-dan başlayır
14.	«Azərpoçt» MMC-nin Siyəzən Poçt Filialının rəisi	Əliyev Akif Hacı oğlu	Bazar ertəsi və cümə axşamı günü, saat 14:00-dan başlayır

Qeyd: 1. Milli qəhrəman və onların ailə üzvləri, şəhid ailəsi üzvləri, Qarabağ olilləri və digər imtiyazlı şəxslər növbədənkənar qəbul olunurlar.



RAYON XƏBƏRLƏRİ

TAMAŞA MARAQLA QARŞILANMIŞDIR

Respublikanın əməkdar artisti Loğman Kərimovun baş rejissor olduğu Şuşa Dövlət Musiqili Dram Teatrı rayonumuzun qonağı olmuşdur. Teatrın kollektivi Siyəzənli tamaşaçılar qarşısında Enurə Abdullayevanın «Əsgər papağı» əsəri ilə çıxış etmişdir.

Rejissor Sərdar Gözəlovun quruluş verdiyi tamaşada Qarabağ müharibəsinin ağır-acılarından, Şuşada baş verən hadisələrdən danışılır.

Kollektivin çıxışı tamaşaçılar tərəfindən maraqla qarşılanmışdır.

VƏTƏNDAŞLARI QƏBUL ETMİŞDİR

Respublika Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Komitəsinin rəisi müavini, general-mayor Yusif Mirzəyev rayonumuzda qəbul keçirmişdir. Heydər Əliyev Mərkəzində keçirilən qəbulda Siyəzən və Xızı rayonlarından olan vətəndaşların müraciətlərinə baxılmışdır.

TİKİNTİ, ABADLIQ İŞLƏRİ HƏYATA KEÇİRİLİR

Şəhərimizin Heydər Əliyev küçəsindəki 17, 19 və 21 nömrəli ikimərtəbəli yaşayış binalarının ətrafı abadlaşdırılmış, ərazi müxtəlif tullantılardan təmizlənmişdir. Belə ki, burada salınacaq mini istirahət parkında tikinti işləri davam etməkdədir. Sahəsi 1170 kvadratmetr olan bu mini istirahət parkında yaradılacaq gözəl şərait, şübhəsiz ki, sakinlərin, xüsusilə balacaqların sevincinə səbəb olacaqdır.

Siyəzən şəhərinin Babək Bayramov, Cabir Novruz, Fəyyaz Əzməmmədov, Ərzuman Cabbarov və Şamil Baxşiyev küçələrinə 45500 kvadratmetr qum-çınqıl qarışığı verilərək küçələr təmir olunmuşdur. Hazırda bu işlər davam etdirilir.

Görülən abadlıq işləri sırasında Mərkəzi Kitabxananın qarşısındakı füsunkar gözəlliyi xüsusi qeyd etmək lazımdır. Qısa müddət ərzində burada yaradılmış səliqə-sahman hamının diqqətini cəlb edir, könülünü oxşayır. Yaşılıqlara yetərincə qulluq göstərilmiş, xeyli rəngbərəng, gözoxşayan çiçəklər əkilmişdir. Ətrafa sərinlik gətirən fəvvarələr də öz işində. Qalır birçə bu gözəlliyi qorumaq və onu yarıdanlara təşəkkür etmək.

TİBBİ MÜAYİNƏDƏN KEÇMİŞLƏR

Ölkə Prezidentinin tapşırığına əsasən əhalinin pulsuz tibbi müayinədən keçməsi kompaniyası rayonumuzda da uğurla başa çatmışdır.

Siyəzən Regional Müalicə Diaqnostika Mərkəzindən sorğumuza cavab olaraq baş həkimin müavini İlqar Osmanov bildirdi ki, üç ay müddətində 13437 nəfər pulsuz tibbi müayinədən keçmişdir.

Tibbi müayinədən keçənlərdən 1311 nəfərdə ilkin xəstəliklər aşkar edilmişdir. 134

nəfər dispanser nəzarətinə götürülmüş, 112 nəfərsə stasionar müayinəyə cəlb olunmuşdur. 3312 nəfər əlavə müayinələrdən keçmişdir.

Siyəzən Rayon Mərkəzi Poliklinikasının baş həkimi Əhməd Quliyev söhbət əsnasında qeyd etdi ki, ölkəmizin hər yerində olduğu kimi, adıçəkilən səhiyyə ocağında da bu kompaniya yüksək səviyyədə başa çatmışdır. Belə ki, 14950 nəfər tibbi müayinədən keçmişdir.

YERLİ YAZARLARLA GÖRÜŞ

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Novruz Novruzov Heydər Əliyev Mərkəzində yerli yazarılarla görüş keçirmişdir. Görüş iştirakçılarını səmimiyyətlə salamlayan cənab başçı rayondakı ədəbi mühitlə yaxından tanış olmuş, istedadlı yazarıların üzə çıxarılması, dövrü mətbuatda dərc edilməsi üçün lazımı şəraitin yaradılacağını bildirmişdir. (Görüş haqqında geniş məlumatı qəzetimizin gələn sayında oxuyacaqsınız.)

MÜSABİQƏ KEÇİRİLMİŞDİR

Rayon tam orta məktəblərinin VIII-XI sinif şagirdləri arasında ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümünə həsr olunmuş «Heydər Əliyev və Azərbaycan gəncliyi» mövzusunda inşa-yazı müsabiqəsinin qalibləri məlum olmuşdur.

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti, Gənclər və İdman idarəsi və Təhsil şöbəsi tərəfindən birgə elan olunan müsabiqədə rayon tam orta məktəblərinin 50 şagirdi iştirak edib.

I və II yeri tutmuş şagirdlərin inşa-yazıları oxunduqdan sonra isə müsabiqə qaliblərinin adları elan olunaraq fəxri forman və qiymətli hədiyyələrlə təltif edilmişlər. Şöhrət 3 saylı tam orta məktəbin şagirdi Nəcəfova Azər I, 2 saylı tam orta məktəbin şagirdi Hüseynli Aycın II, 1 və 3 saylı tam orta məktəblərin şagirdləri Eldarova Sevinc və Mikayılova Rəhimə III yerə layiq görülmüşlər.

"QADIN HÜQUQLARININ MÜDAFİƏSİ" ADLI MAARİFLƏNDİRİCİ TƏDBİR KEÇİRİLMİŞDİR

Heydər Əliyev Mərkəzində Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti və Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin birgə təşkilatçılığı ilə "Qadın hüquqlarının müdafiəsi" adlı maarifləndirici tədbir keçirilmişdir. Tədbirdə Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini-ictimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri Təhmimə Bəxtiyarova, Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin şöbə müdiri Elgün Səfərov, Siyəzən rayonunun idarə, müəssisə və təşkilatlarının qadın nümayəndələri iştirak edirdi.

R. MURADOVA.

HEYDƏR ƏLİYEV FENOMENİ VƏ SİYƏZƏN

Hər il xalqımız may ayının 10-nu Azərbaycanlı olması ilə fəxr edən böyük şəxsiyyətin, dahi insanın doğum gününü bayram kimi qeyd edir. Hamı öz imkanı daxilində ümummilli liderə olan məhəbbət, ehtiram və hörmətini ifadə etməyə çalışır.

Böyük iftixar və qürur hissi ilə qeyd etməyi özümə borc biliyəm ki, mən də XX əsrin 70-ci illərin on minlərlə gənclərindən biri kimi Heydər Əliyev məktəbindən çıxmış, onun dühasından bəhrələnməmiş, tərbiyə almış, həyatda öz yerini tapmışam.

Bu yazımda Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyəti haqqında danışırkən Ulu Öndərin həyatının Siyəzənə bağlı iştirakçısı olduğum bəzi məqamları xatırlatmaq istədim.

Yaxşı xatırlayıram... 1982-ci ildə ölkə rəhbəri kimi Heydər Əliyev ilk dəfə Dəvəçiyyə (indiki Şabrana) gəlmişdi. Həmin dövrdə Dəvəçi və Siyəzən bir rayon idi. Dəvəçi broyler fabrikinin kollektivi ilə görüşə gələn Heydər Əliyev rayon ictimaiyyəti ilə görüşdü. Dəvəçi bəlkə də ilk dəfə idi ki, bu səviyyədə mötəbər qonaq qarşılayırdı. Raykomun şöbə müdiri kimi hadisələrin içində olduğum üçün hər şeyi yaxşı xatırlayıram. Məsuliyyət və həyəcan, gərginlikdən keçirilən tədbirə mosul olan şəxslərdən biri kimi özümü yer tapa bilmirdik.

Respublikanın rəhbəri kimi onun proqram xarakterli çıxış və tövsiyələri ilə gündəlik işimizi qurmağımıza baxmayaraq ilk dəfə idi ki, biz onu yaxından görür, canlı dinləyirdik. 40 dərəcəyə yaxın istidə, kondensioneri olmayan kinoteatrdə iki saatdan artıq çəkmə məruzəsi ilə bu dahi insan bizi elə ovsunlamışdı ki, özümüz də hər şeyə qadir olan bir qüvvənin olduğunu duyuruq.

1983-cü ildə artıq Heydər Əliyev nəhəng Sovetlər İttifaqının rəhbərlərindən biri kimi Dəvəçi rayonuna gəlmişdi. Tapşırıq əsasən mənə də daxil olduğum bir neçə məsul işçi Siyəzən şəhərində Heydər Əliyevin qarşılama yola salınması işinin təşkilinə cavabdehlik daşıyırdıq. O vaxtdan 35 ildən artıq vaxt keçməsinə baxmayaraq həmin tədbirin bütün detallarını xatırlayıram. Bütün Siyəzən ayaqüstə idi. Mədəniyyət Sarayının qarşısı, ətrafı insanla dolmuşdu. Saat 11 radələrində 2 hökumət məşini Sarayın qarşısında dayandı. Birinci məşində Heydər Əliyev Azərbaycan KP MK-nın I katibi K. Bağirovla, ikinci məşində isə onların ailə üzvləri, o cümlədən hazırkı ölkə Prezidenti gənc İlham Əliyev əyləşmişdi. Ailə üzvləri ilə birlikdə məşindən düşən bu əfsanəvi şəxsiyyət əhali ilə çox səmimi, mehriban görüşdü. Bu görüş çox təbii alındı. Mən bu görüşdə xalqın, sadəcə insanların, hər şeyi öz adı ilə çağırmağı xoşlayan 70-ci illərin əli qabarlı neftçilərinin gözlərindəki sevinc yaşlarını xatırlatmaq istə-

yiəm. Xalqın öz dahi oğlu ilə görüşmək üçün necə böyük sevgi və coşqu ilə soy göstərdiyi o anlar ömürlük mənim yaddaşıma həkk olub... Ali Sovetnin deputatı gənc neftçi Heydər Əliyevə gül dostu təqdim etməli idi. Bir anlıq həyəcədən gənc neftçi özünü itirdi, lazımı vaxtda gül dəstəsini təqdim etmədi. Anı yaramış gərginlik zamanı qocaman neftçi, Böyük Vətən Müharibəsinin iştirakçısı Mayıl kişi irəli çıxaraq «Panfilovçu Bədəlov» deyərək əlini Heydər Əliyevə uzatdı. Həmin dövrdə nəzərdə tutulmuş proqramı pozmaq yaxşı hal sayılmırdı. Lakin böyük insani keyfiyyətlərə malik Heydər Əliyev sadəcə hərəketi ilə gərginliyi aradan qaldırdı. Müharibə iştirakçısı ilə çox isti, səmimi görüşdü, söhbət etdi.

Bəlkə də bəziləri, xüsusən də gənc nəsil bilmir ki, bu gün 1000 nəfərdən artıq işçisi olan Siyəzən Broyler quşçuluq fabriki Ulu Öndərin siyəzənliyə töhfəsi olmuşdur. Keçmiş ittifaqda ən böyük fabrik olan Siyəzən Broyler quşçuluq fabrikinin inşası ilə bağlı maraqlı məqamı xatırlamaq istədim. O vaxt mən RİK-nin katibi işləyirdim. Fabrikin tikintisi ilə bağlı torpaqayırma sənədlərini almaq üçün Layihə institutunun əməkdaşları İcraiyyə Komitəsinə tikilməsinə çalışırdılar. Söhbət əsnasında onların rəhbəri dedi ki, fabrikin harada tikilməsi ilə bağlı müxtəlif söhbətlər gedir. Bu nəhəng müəssisənin qubalıları Qubada, naxçıvanlılar isə Naxçıvanda tikilməsinə çalışırdılar. Fabrikin vəzifəsi əsasən Bakı şəhərini quş öti ilə təmin etmək idi. Bu mənada Siyəzənin infrastrukturunu ön əlverişli idi. Dövlət əhəmiyyətli məsələlərdə güzəştə getməyən, obyektiv qərar çıxarmağı sevən Heydər Əliyev fabrikin Siyəzəndə inşasına göstəriş verdi. Bu fabrik həmin dövrdə bütün şimal bölgəsində əhalinin həyat səviyyəsinin yüksəlməsində mühüm rol oynadı.

Böyük inamla demək olar ki, Heydər Əliyev epoxası, Heydər Əliyev fenomeni bu gün Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin simasında özünün kamillik dövrünü yaşayır. Biz inanırıq ki, uğurlu fəaliyyəti ilə hər bir azərbaycanlının prezidentinə çevrilmiş, müasir dünyanın siyasi elitasına böyük uğurla daxil olan ölkə Prezidenti, cənab İlham Əliyev düşünülmüş, uzaqgörən, davamlı siyasəti ilə Azərbaycanın ən ağır problemi olan Qarabağ məsələsini də xalqın maraqları baxımından həll etməyə nail olacaqdır.

Son Prezident seçkiləri göstərdi ki, bütün Azərbaycan xalqı kimi biz siyəzənliyə də İlham Əliyevə inanır, onun simasında Böyük Heydər Əliyevin layiqli varisini görür və deyirik: Heydər Əliyevin şah əsəri olan Müstəqil Azərbaycan etibarlı əllərdədir.

Rafiq YARIYEV.

İDMAN XƏBƏRLƏRİ

Gənclər mərkəzində ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümü münasibətilə şahmat üzrə yeniyetmə oğlanlar və qızlar arasında rayon birinciliyi keçirilmişdir.

40-a yaxın yeniyetmə şahmatçı iştirak etdiyi ikitəqdimlik final oyunlarının yekun nəticəsinə əsasən, oğlanlar arasında şəhər 6 saylı məktəb-liseyin şagirdi Allahverdiyev Cahid I, 2 saylı tam orta məktəbin şagirdi Paşazadə Məhəmməd II, 6 saylı məktəb-liseyin şagirdi Allahverdiyev Amid III yeri, qızlar arasında isə 1 saylı tam orta məktəbin şagirdləri Ağayeva Nuray I, Dadaşova Könül II, 6 saylı məktəb-liseyin şagirdi Qurbanlı Məryəm III yeri tutub.

Qaliblər Gənclər və İdman idarəsi tərəfindən fəxri forman və qiymətli hədiyyələrlə təltif olunublar.

Rusiya Federasiyasının Xabarovsk şəhərində Sovet İttifaqı Qəhrəmanı Konstantin Korotkovun xatirəsinə həsr olun-



muş Boks üzrə Beynəlxalq turnir keçirilmişdir. 19 ölkədən 150 əlcək ustasının qatıldığı yarışda Siyəzən Boks məktəbinin yetirməsi Balayev Əflatun (məşqçi Elman Abdullayev) 57 kq çəki dərəcəsində bürünc medal qazanmışdır.

Bakı şəhərində «İBSA Qran-Pri Bakı 2019» Beynəlxalq turniri keçirilmişdir. 36 ölkədən 214 cüdoçunun qatıldığı Paracüdo üzrə Qran-Pri yarışında Siyəzən cüdoçusu Səfərova Bəsti (məşqçi Yavuz Əliyev) 52 kq çəki dərəcəsində bürünc medal qazanmışdır.

Nadir MƏMMƏDOV, Gənclər və İdman idarəsinin rəisi.

OXU BAYRAMI

May ayının 15-də Xaçmaz RMI-nin Siyəzən rayonu üzrə nümayəndəliyinin Mərkəzi Kitabxanasında Ulu Öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümünə həsr edilmiş «Oxu bayramı» adlı tədbir keçirilmişdir. Tədbirin keçirilməsində əsas məqsəd kitabın təbliği, kitabxanaya, kitaba oxucu maraqlarının artırılması idi.

Xaçmaz RMI-nin təşəbbüsü ilə hazırlanmış bu layihə Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi tərəfindən bəyənilmiş və respublikanın bütün şəhər və rayonlarında keçirilməsi nəzərdə tutulmuşdur.

İlk olaraq Siyəzən rayonunda həyata keçirilən tədbir iki mərhələdən ibarət olduğu üçün mayın 7-si tarixində ilk seçim mərhələsi keçirilmiş və münasiflər heyəti tərəfindən rayonun ən fəal, aktiv oxucuları seçilmişdir. Tədbirdə kitab sərgiləri ilə yanaşı, Siyəzən UİM-nin gənc rəssamlarının əsərləri, təbii və dekorativ sənət ustalarının əl işləri də sərgilənmiş və tamaşaçıların böyük rəğbətini qazanmışdır.

Tədbirdə rayon İcra Hakimiyyətinin məsul işçiləri, ümumtəhsil məktəblərinin müəllim və şagirdləri, idarə və müəssisələrdən nümayəndələr və şəhər ictimaiyyəti iştirak edirdi. Tədbirdə çıxış edən Xaçmaz RMI-nin rəisi N. Ağayev tədbir iştirakçılarını və qonaqları salamlayaraq bu günkü gün münasibətilə hamını təbrik etdi və tədbirin mahiyyəti haqda geniş məlumat verdi. Sonda rayon İHB-nin müavini, ictimai-siyasi və hu-



manitar məsələlər şöbəsinin müdiri T. Bəxtiyarovanın iştirakı ilə qalib olmuş oxucular mükafatlandırıldı. Oxuculardan Siyəzən rayon sakini Soriyyə Nurmommodova I yerə, Sədanə kond sakini, şəhid atası Adil Eldarov və şəhər sakini Əbülfəz Dadaşov II yerə, Xəlida Tağıyeva və Həsənxan Hüseynov isə III yerə layiq görüldükləri müxtəlif məbləğdə pul ilə mükafatlandırıldı.

Tədbir rayonun incəsənət ustalarının çıxışları ilə davam etdirildi.

Zəminə QƏDİRLİ, Xaçmaz RMI-nin Siyəzən rayonu üzrə nümayəndəsi.

«Yaddaş yarpaq»larından

KİŞİLƏR GEC AĞLAYIR

Təxminən bir otuz il bundan qabaq Soçi şəhərindəki sanatoriyaların birində dincəlirdim. Aprelin sonları, mayın əvvəlləri idi. Sanatoriyada mənə başqa iki nəfər də azərbaycanlı var idi. Onlardan biri-yaşı yetmişə haqlayan, boylu-buxunlu, qalın, şəvə bəli, duruşu-yerışı ağayana kişi hamının diqqətini ilk baxışdan cəlb edirdi. Pəncəyinin yaxasındakı orden və medal lentilərinin müharibə iştirakçısı olmasından xəbər verirdi. Belə ki, o, ələ buna görə iri, nurlu gözünü hər dəfə xəlif duman, kədər-qəm bürüyürdü.

Sanatoriya gəldiyim ələ ilk gündən təbli ki, bir həmyerli kimi tanış oldu. Uzun müddət müxtəlif vəzifələrdə çalışmış Fərzulla Aslanov Dəvəçi rayonundan (indiki Şabran) olduğumu biləndə balaca tanışlıqdan sonra nədənsə birdən-birə həli dəyişdi, titrək səsle:

-Siyəzən şəhərində Əmirqulu müəllimi tanımamış olmasan,- dedi.-Əmirqulu Əmirquluyevi deyirəm. Keçmiş cəbhəçidir. Siz tərəflərdə tanınan adamlardandır

-Olmaya bir yerdə vuruşmusunuz,- soruşdum və Fərzulla müəllim bu qəfil kövrəkliyini özüm bildiyim yərə yozdum. Fikirleşdim ki, yəqin qanlı-qadali illərin ağır xatirələri yadına düşdüyündən bu köhnə kişi birdən-birə kövrəlib dolub.

-Yox, onunla bir cəbhədə olmaışam,-Fərzulla kişinin səsində qəm çaları duyuldu,- mən onun qardaşı Paşa ilə birgə döyüşmüşəm

Dünyanın qanlı-qadali, 1941-1945-ci illərin odunun-alovunun içindən çıxıb gəlmiş ağsaqqal bir kişinin haldan-hala düşüsmək üçün cəbhəyə yola düşdüm. Bəşəriyyəti faşizmdən xilas edənlərdən biri kimi mən də cəbhədən qələbə ilə geri qayıtdım. Gedenlər

haçana ələ Fərzulla müəllimin özü pozdu.

-Düşmən namərd idi,- qəhəri səsle dilləndi,- bəyəm Paşa kimi oğul da o cavan yaşda heç ölesi idi?! Bizim alay hücumu keçirdi. Faşist gülləsi onu qəfil yaxaladı. Eoloğumu adətmişcə dəfn etdim, amma vaxt yox idi, üstündə heç doyunca ağlaya bilmədim

Söhbətimiz burada tamamlandı. Fərzulla kişi özge heç nə demədi və sanatoriya-da qaldığımız günlərdə yarımqı qalan söhbətini tamamla-mağı ondan xahiş etmədim, necə deyirlər, ötenlərin ağırlı-acılı xatirələrini yadına salıb bəlkə də qaysaqlanmış yaralarının gözünü qopartmağa qiymədim və Soçidən qayıtdıqdan sonra yaxşı tanıdığım, həтта mənə uzaq qohumluğu çatan, köhnə kişilərdən olan Əmirqulu müəllimlə görüşdüm.

Fərzulla müəllimlə görüşümü ona danışdım. Bu adı eşidən kimi deyib-gülən, zarafatçı bir kişi kimi tanıdığım Əmirqulu müəllim bulud kimi doldu. Ele bil illərdən beri tanıdığım o şən, həyatsevər Əmirqulu müəllim deyildi.

-Mən o vaxt doqquzuncu sinifdə oxuyurdum,- Əmirqulu müəllim qardaşı Paşa haqqında danışmağa başladı.- Qardaşım Paşanı 1940-cı ildə Siyəzəndə döyüşməyə yola saldıq. Qardaşımın məktubları ilk əvvəl Litvanın Kaunas, sonra isə Latviyanın Riqa şəhərindən gəldi. Onunla eyni hissədə qulluq edən əsgər dostu Fərzulla da bizə ararib məktub yazdı. O zaman biz Zərgərli kəndində yaşayırdıq. Müharibə başlananda digər yaşadılar kimi mən də faşistlərlə döyüşmək üçün cəbhəyə yola düşdüm. Bəşəriyyəti faşizmdən xilas edənlərdən biri kimi mən də cəbhədən qələbə ilə geri qayıtdım. Gedenlər

geri dönürdü. Qardaşım Paşadan səs-soraq yox idi. Qardaş həsrəti ilə gözlerim yollar-da qalmışdı. Nəhayət, aradan xeyli vaxt keçəndən sonra bir gün bacılarım mənə bildirdilər ki, 1943-cü ilin martında Belarusiyanın Velikiye Luki şəhərindən Fərzulladan bizim evə məktub gəlmiş, Fərzulla da bu məktubda öz döyüş dostunun həlak olmasını xəbər verib.

Fikirleşdim ki, qardaşım həlak olubsa, niyə bos komandanlıq ailəmizə rəsmi məktub-o vaxt deyilirdi kimi, «qara kağız» yollamayıb? Nisgillili bir ümidlə yenə də gözümlə yollarda qalmışdım. Nəhayət, Paşanın döyüş dostu Fərzulla Aslanov axtarmaq qərarına gəldim. Respublikamızın bir neçə rayonunda oldum. Axır ki, onun sorağını Cəlilabərd rayonundan aldım. Onunla məktublaşdım

...1977-ci ilin martı idi. Siyəzəndə baharın ilıq nəfəsi duyulmaqda idi. Cəlilabərdən gələn qonağın qəfil gəlişi Əmirquluyevlər ailəsini həm sevindirirdi, həm də kədərləndirirdi

Cəlilabədə qonaq Əmirquluyevlər ailəsinin ağsaqqalı ilə də, kiçiyi ilə də bir-bir görüşəndən sonra bir qırağa çəkilib birdən-birə hönkürdü. Onu ovuda bilmirdilər. Oğul-uşaq məəttəl qalmışdı, bu yaşda kişi də beləcə uşaq kimi hönkürüb sonra da hiçqirib ağlayamışdı?

Fərzulla Aslanov onu ovutmaq istəyənlərə əlinin işarəsi ilə bir kənara çəkilməyi xahiş edib ələ hönkür-hönkür də:

-O vaxt Paşanı dəfn edəndə heç üstündə doyunca ağlaya bilməmişdim,- dedi,- düşmən üstünə hücumu keçirdik. O vaxtdan üreyim dolu idi. Heç olmasa ata yurdunda onu oxşayıb qoy doyunca ağlayım...

Aydın TAĞIYEV.

«MƏN BELƏ DƏRD İLƏ ÖLƏ BİLMƏRƏM...»

«Ədəbiyyat» qəzetinin 04 avqust 2018-ci il tarixli sayında Məryəm Həsənovanın dünyadan köçməsi ilə bağlı xalq şairi Fikrət Qocanın qısa bir yazısını oxuyandan sonra qonşu bölgədə, bizim Şabrandan əlimi uzatsam az qala əlim çatan Siyəzəndə oğulsuz-qızsız torpağa tapşırılan o xanımın dəfnində iştirak etmədiyimi, məfəsinə girib qəbrinə bir ovuc torpaq atmamağımı çətin ki, özümə bağışlayam.

Məryəm xanım ağır bir ocağın övladı, Seyid Dəmət ağanın qızı idi.

Məryəm xanımın tanışlığımın az qala 50 illik bir tarixi var. O vaxt mən məktəbli idim və yerli rayon qəzetinin redaksiyasına tez-tez gedib gəlirdim. Məryəm Həsənova o qəzetin redaktor müavini idi. 1969-cu ildə kitab mağazasında toz gələn kitablar nümayiş etdirilən piştaxtada bir kitab gördüm. Mağazanın müdiri: «Bizim Məryəm xanımın kitabıdır» dedi. «Səhər».

Elo o zaman o şeirlər kitabı haqqında öz ürək sözlərini yazıb qəzetə təqdim etdim. Redaksiyaya təqdim etdiyim yazılar adətən tez çap edilirdi, o yazının çapı yubandı. Aradan iki-üç ay keçəndən sonra yazı qəzetdə dərc olundu. Məryəm xanım isə artıq qəzetdən işdən çıxmış, ixtisası üzrə dil-ədəbiyyat müəllimi işləyirdi...

Mən sonralar oturub-durduğum dostlardan, yaşıcaq mənə xeyli böyük olan-mərhum Fikrət Sadiqdan, Ələkbər Salahzadədən eşitdim ki, Məryəm xanım ötən əsrin 60-cı illərində ADU-nun filialında onlarla tələbə yoldaşı olub. Və 1969-cu ildə «Gənclik» nəşriyyatında çalışıb o tələbə yoldaşları Məryəm xanımın şeirlərini toplayıb o ilk kitabını çap etdilər.

Sonralar aradan illər keçəndən sonra azadlıq əşiği unudulmaz Xəlil Rza Ulutürk 70-ci illərdə «Ulduz» jurnalında gənclərin yaradıcılığı haqqında dərc etdirdiyi böyük bir məqaləsində Məryəm Həsənovanın da şeirlərinə toxunmuş, Təbriz, Cənubi Azərbaycan kollektorinin yasaq edildiyi 60-cı illərdə tələbə qızın əlyazma halında gizlicə əl-əl gəzən bir şeirdən yadında qalan misraları nümunə gətirmişdi.

1957-ci ildə yazdığı o şeiri 1990-cı ildə Məryəm xanım öz dosti-xətti ilə yazıb mənə verdi. İndi də öz bir yadigar kimi saxladığım əlyazmanı o şeiri oxuculara təqdim edirəm.

Mən də bir dəfə doğubdur anam.

Südümlü bir məsləkim bir olub mənim.

Mənim bir qəlbim var, mən bir insanam.

Deyərlər ikidir umma Vətənim.

Günəş bir, səma bir; aləm bilir ki, Səmanı ikiyə bölə bilmərəm. Ölüm bir, məzar bir, Vətənsə iki, Mən belə dərd ilə ölə bilmərəm.

Qəhqəhə çəkim ki, tutsun caham, Qəlbimdə sızlasın yaram demiyəm. Birləşdirmədikcə Azərbaycandan, Ömrümü özümə haram demiyəm.

Nə yazıqlar ki, Məryəm xanım belə bir dərd ilə dünyadan köçdü.

Məryəm xanımın iqtidar, müxalifət anlayışı yad idi. Bu müdrik, nüfuzlu, sözü keçən xanım üçün öncə Votən, dövlətçilik, xalqın mənafeyi şort idi. Ona görə də hamı ona hörmət edirdi.

Bütün dərd əhli kimi Məryəm xanımın da bir vaxt qapqara saçlarına çox erkən don düşmüşdü. 60-cı illərdə 20 yaşlı cavan qıza saçlarına xına qoymağı məsləhət görünlərə Məryəm xanım şeirlə cavab vermişdi. Çox təvassüflər ki, o şeiri arxivimdən tapa bilmədim. Şeirinin məzmunu isə yaxşı yadımdadır. Məryəm xanım ona bu təklifi edənloru şerin dili ilə, yalnız saçlarına Təbrizdə xına qoyacağını vəd edirdi.

Müstəqilliyimizi aldı etdikdən, Kremlin qadağalarından sonra Təbrizə yollarımızın açıldığı bir vaxtda dost-tanışdan xəbər tutub hal-ohval bildiyim Məryəm xanımın görün Təbrizə yolu düşdümü? Yoxsa o ələ öz axirət dünyasında da qaraboniz çöhrəsinə bir qadın yaraşığı verən ələ o düm ağ saçları ilə köçdü?!

Məryəm xanım üçün erkən yaşlardan bəri qəlbimdə gözdirdiyi dərd o taylı, bu taylı Azərbaycan, Təbriz həsrəti, doğma respublikamızın suverenliyi və müstəqilliyi idi. Elo ona görə də bu müdrik qadın Azərbaycan öz müstəqilliyinə qovuşandan, «bir koro yüksəlib, bir daha enməyəcək» üç rəngli bayrağımızın dalğalandığını gördəndən sonra heç bir bəyanatsız, açıqlamasız siyasi hərəkətdən uzaqlaşdı, yenə də öz müqəddos peşəsinə-pedaqoji fəaliyyətinə qayıtdı.

Müstəqil respublikamıza, Votənə layiq vətəndaşlar yetişdirmək üçün müəllim işlədi.

P.S. Məryəm xanımın dəfnində iştirak etməydim, bəlkə də qəbri üstə çıxış edib ürək sözlərini deyirdim. Ancaq... Çətin ki, danışa biləydim, yəqin ki, qəhər mənə boğardı...

Aydın TAĞIYEV, yazıçı-publisist.

TAXIL YIĞIMI ZAMANI YANGIN TƏHLÜKƏSİZLİYİ TƏDBİRLƏRİ

Kənd təsərrüfatı möhsullarının oddan qorunması tək yangından mühafizə orqanları omək-daşlarının deyil, həm də aqrar sahədə, o cümlədən fermer təsərrüfatında çalışan əməkçilərin-təsərrüfat başçıların, traktorçuların, kombaynçıların, mexanizatorların, mexaniklərin, sürücülərin və s. ümde vəzifəsi olmalıdır.

Xüsusi olaraq qeyd edək ki, mülkiyyət formasından asılı olmayaraq hər bir təsərrüfat rəhbəri tabeliyində olan obyektlərin yangın təhlükəsizliyinə cavabdeh şəxs kimi məsuliyyət daşıyır. Həmin ot biçini və taxıl yığımı başlayan vaxtdan qurtaranadək təsərrüfat rəhbərləri yangın təhlükəsizliyi qaydalarına əməl olunmasını tam təmin etməli, bununla əlaqədar kənd təsərrüfatı işçiləri arasında müvafiq maarifləndirmə işləri aparmalıdır.

Taxıl və ot yığımına başlamazdan bütün təsərrüfat rəhbərləri, biçində iştirak edən hər bir şəxs kənd təsərrüfatı texnikasını yangına qarşı hazırlamalı, ilkin ösdürmə vasitələri ilə tam təmin etməlidir. Dənli və texniki bitkilərin yığılması, daşınması, emalı və saxlanması dövründə yangın təhlükəsizliyinə nəzarət etmək üçün əməl cavabdeh şəxslər təyin etməlidir.

Məhsul yığımında iştirak edən traktor və kombayn sürücüləri, onların köməkçiləri, digər

mexanizatorlar, eləcə də məhsul yığımına cəlb edilən hər bir şəxs qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş qaydada xüsusi proqram üzrə yangına qarşı təlimat keçməlidir. Yangın təhlükəsizliyi üzrə təlimat almayan şəxs məhsul yığımında iştirak etməyə icazə verilməməlidir.

Məhsul yığımında iştirak edən texnikanın hamısı işə başlamazdan əvvəl yangına qarşı texniki müayinədən keçirilməli, onların yangın təhlükəsizliyi tələblərinə cavab vermələri barədə akt tərtib edildikdən sonra sahəyə buraxılmalıdır. Məhsul yığımında iştirak edən bütün texnikaların, mühərriklərin atqı boruları qıçılmsöndürənlərlə təmin edilməlidir. Kollektorların birləşmə hissələrinin və atqı borusunun ara qatlarında zədələnmələr olmamalıdır. Əgər məhsul yığımı ilə eyni vaxtda biçilməmiş taxıl zomilərinin yaxınlığında payız şumlanma işləri aparılarsa, onda şum traktorları mütləq qıçılmsöndürənlərlə təmin edilməlidir.

Mühərrik çıxış kollektoruna küloşli məhsulların düşməsinin qarşısını almaq məqsədilə örtüksüz (kapotsuz) və ya örtüyü (kapotu) açıq olan texnikaların istifadəsinə icazə verilməməlidir.

Mühərriki akkumulyatorla işə salınan kombayn, traktor və özü hərəkət edən kənd təsərrü-

fatı texnikalarının akkumulyatorları işlədicilərdən ayrılan açarlar təmin edilməli, texnikalardakı elektrik naqilləri etibarlı izolyasiya olunmalı, birləşmələri bərkidilməli, eləcə də sürünmədən və mexaniki zədələnmədən qorunmalıdır. Naqillər gövdə və onun iti küncələrindən keçən yerlərdə rezin və yaxud plasmalar borularla mühafizə olunmalıdır.

Yığımında iştirak edən texnikalar yangın təhlükəsizliyi tələblərinə uyğun olması hər bir müəssisədə təşkil olunmuş xüsusi komissiya tərəfindən yerli Dövlət Yangın Nəzarəti orqanı omək-dəyişdi ilə birgə yoxlanılmalıdır.

Taxıl yığımı və ot todarıku zamanı kombaynın konar adam tərəfindən işə salınması, onun yedəyə alınması və yüksəklikdən buraxılması işə salınması, kombayna olavla oturacağın quraşdırılması, yanacaq və yağların sızmasına yol verilməsi, işdən sonra texnikanın sahələrdə saxlanması, kombaynlarda olavla yanacaq və yağlama materiallarının saxlanması qəti qadağandır.

Dənli və texniki bitkilərin yetişdiyi dövrdə yangın təhlükəsizliyinin təmin edilməsi məqsədilə bir sıra zəruri tədbirlər tətbiq edilmədən həyata keçirilməməlidir. Belə ki, meşə zolaqları, avtomobil və domir yolları taxıl zomilərinə yaxın olduqda onların arası biçilməli və eni 4

metrdən az olmamaq şərti ilə şumlanmalıdır. Biçilmiş ot taxıl zomilərinə ot əzi 30 metr aralıda tayaya vurulmalıdır. Taxıl yetişən zaman cavabdeh şəxslər tərəfindən zomiləri yangından qorumaq məqsədi ilə xüsusi keşikçilər ayrılmalıdır. Biçilmiş ot və taxıl həmin sahədən kənara daşınmalıdır. Taxıl yığımı, ot todarıku zamanı müvəqqəti tarla düşərgələri taxıl zomilərinə, xırmanlardan və s. yangın təhlükəli yerlərdən ən azı 100 metr kənarda yerləşdirilməlidir.

Tarla düşərgələrində, taxıl tomişmə xırmanlarında, ot və küloş tayaları yığılan sahələrdə siqaret çəkmək üçün xüsusi yer ayrılmalı və həmin yer ilkin yangınsöndürmə vasitələri ilə təmin edilməli, eləcə də üzərində «Siqaret çəkmək yeri» yazılmış lövhə asılmalıdır. Digər sahələrdə siqaret çəkmək, açıq oddan istifadə etmək qəti qadağandır.

Taxıl xırmanları bina və tikintilərdən 50 metr, taxıl zomilərinə 100 metr aralıda yerləşdirilməlidir. Xırmanların sahələri bitk örtüyündən (otdan) mütləq təmizlənməli, otafı 4 metr eninə şumlanmalıdır.

Unutmamalıyıq ki, taxıl borokotdur, ruzidir və o böyük zohmot hesabına yetişdirilir.

Elin bu ovazsız sərəvətini yangından qoruyun!

Redaktor İLYAS İLYASOV

Təsisçilər: Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının aparatı və redaksiyanın jurnalist kollektivi

Qəzet Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyində qeydə alınmışdır Qeydiyyat № 314 Redaksiyanın ünvanı: Siyəzən şəhəri, Şəhriyar küçəsi, 1^a

Qəzet «Azərbaycan» nəşriyyatında ofset üsulu ilə çap olunmuşdur

Sifariş 1760 Tiraaj 500 «Kapitalbank»-in Siyəzən filiali AZ 20 AİB 33080019445500250155 kod 200554 VÖEN 7100046791 telefon: 304-04-83